F2920D 物联网终端技术规范
1
F2920D 物联网终端技术规范
简介
F2920D物联网终端是集成了模拟信号采集、开关量输入、继电器
输出、RS485通信、LoRa、WIFI、433MHz、ZigBee、蜂窝无线通信
于一体的高性能测控装置，可以接入不同的设备，通过不同的通信方式
实现对设备的监测和控制功能。

储存温度 -40~+85ºC (-40~+185℉)
相对湿度 95%(无凝结)
订购信息
产品型号 标配 选配
F2920D-G GPRS 可选：WIFI、LoRa、433MHz、ZigBee
备注：
1、433MHz与 ZigBee只能二选一；
2、ZigBee与 LoRa只能二选一。
F2920D-C CDMA
F2920D-W WCDMA
F2920D-TL TDD
F2920D-FL FDD
F2920D-L LTE
F2920D 物联网终端技术规范
8
附 录 A
A.1 结构